САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 января 2021 года № 224-4

О внесении изменения в постановление Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 18 ноября 2016 года № 200-1

«Об Учебно-методическом центре при Санкт-Петербургской

избирательной комиссии»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в постановление Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 18 ноября 2016 года № 200-1

«Об Учебно-методическом центре при Санкт-Петербургской избирательной

комиссии» изложив подпункт 3.2 пункта 3 приложения № 1 к постановлению

в следующей редакции:

«3.2. Работа Центра осуществляется в соответствии с Планом

мероприятий Санкт-Петербургской избирательной комиссии по обучению

кадров избирательных комиссий и других участников избирательного

(референдумного) процесса в Санкт-Петербурге, принимаемым ежегодно.».

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена

Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса

Краснянского Д.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь заседания

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии Е.В. Астафьева

	N:\2801\d381e16abd8c8ec4d5fc7ea86ccb1280\224-4 Внесение изменений в положение УМЦ.doc
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ